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Kampfgericht:

Schiedsrichter:
Schiedsrichter:

Starter:

Sprecher:

Schwimmrichter:

Protokollfiihrer:

Auswerter:

Zielrichterobfrau:

Zielrichter:

Zeitnehmerobfrau:

Zeitnehmer Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3:
Bahn 4:
Bahn 5:
Bahn 6:
Bahn 7:
Bahn 8:

Reserve:

Wenderichterobfrau:

Wenderichter Bahn 1+2:
Bahn 3+4:
Bahn 5+6:
Bahn 7+8:

4. und 5. Abschnitt

Heinz Emmerich
Karl-Heinz Rother

Artur Petereit

Martina Blum
Meike Blum

Marco Zimmermann
Ursula Muller

Rainer Wagner

Thomas Petzold
René Stockmann

Judith Stermann-Hendricks

Karin Jensen
Martina Jonscher
Stefan Minich

Kathrin Petereit

Andrea Huff
Jochen Schirle
Regina Petter
Horst Exner

Astrid Bleuchel
Eva Nudling-Miller
Martina Deigmuller
Britta Nennstiel

Ulrich Schldsser
Birgit Schnell
Birgit Schnell
Klaus Trapp

Gundel Schlossser
Dunja Burkhard

HSV
HSV

HSV

SC Wasserfreunde Fulda
SC Wasserfreunde Fulda

TG Melsungen
SC Wasserfreunde Fulda

LSV Sachsen

LSV Sachsen
LSV Sachsen

SC Wasserfreunde Fulda

SC Wasserfreunde Fulda
SSG Erlangen
TG Melsungen

ACT Baunatal

SC Wasserfreund Fulda
SV Hunfeld

SV Hunfeld

SC Wasserfreunde Fulda
SC Wasserfreunde Fulda
SC Wasserfreunde Fulda
SC Wasserfreunde Fulda
TV Hersfeld

SC Wasserfreunde Fulda
SC Wasserfreunde Fulda
SC Wasserfreunde Fulda
SC Wasserfreunde Fulda

SC Wasserfreunde Fulda
SC Wasserfreunde Fulda
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4. Veranstaltungsabschnitt:

Wettkampf-Nr. 28

Beginn: 13:30 Uhr

Einschwimmen: in der Pause mdglich

100m Lagen Manner Finale

Offene Wertung

A-Finale

Jan-Philip Glania
Erik Henrich
Timo Zwiesigk
Florian Opitz
Janek Rieger
Tom Heclau
Christopher Girg
. Anand Zedevijn

ONoGOR®WNE

Wettkampf-Nr. 29

100m Lagen Frauen Finale

Offene Wertung

A-Finale

Patricia Haupt
Alina Bornemann
Eva-Maria Pieck
Tyra Blue Mauer
Christin Stoéhner
Tina Sauerwald
Julia Becker

. Enna Rodewald

ONoGOR®WNE

Wettkampf-Nr. 30

200m Lagen Manner Finale

Offene Wertung

A-Finale
1. Jan-Philip Glania

00:26,57 00:57,25 01:34,41
2. Tom Heclau

00:27,48 00:59,92 01:38,66
3. Timo Zwiesigk

00:28,30 01:02,95 01:41,04
4. Janek Rieger

00:28,73 01:04,33 01:41,18
5. Anand Zedevijn

00:28,51 01:04,75 01:45,35
6. Firat Aydin

00:28,84 01:05,46 01:49,71
7. Tobias Vicenti

00:33,92 01:14,81 02:00,41
8. Danny Schmidt

00:33,17 01:15,61 02:05,47

1988 SG Frankfurt

1988 SG Frankfurt

1995 Berliner TSC

1995 SwC Berlin

1992 TV Dillenburg

1995 Aqua Berlin

1995 DJK SG 58 Dillenburg

1996 Berliner TSC

1996 SG Berliner Wasserratten

1996 Charlottenburger Damen SV Nixe

1989 TV Dillenburg

1996 SG Neukolln Berlin

1997 Aqua Berlin

1998 TV Dillenburg

1999 Berliner TSC

1995 SG Neukoélln Berlin

1988 SG Frankfurt
02:02,70

1995 Aqua Berlin
02:10,51

1995 Berliner TSC
02:11,45

1992 TV Dillenburg
02:11,79

1996 Berliner TSC
02:18,58

1998 TV Dillenburg
02:24,40

1999 Aqua Berlin
02:37,52

2001 SG ACT/Baunatal
02:42,56

Sonntag, der 12.02.2012

00:56,05
00:58,77
00:59,17
00:59,37
00:59,72
01:00,10
01:01,02
01:02,33

01:05,06
01:05,31
01:07,19
01:09,09
01:09,40
01:09,57
01:09,67
01:11,04

02:02,70
02:10,51
02:11,45
02:11,79
02:18,58
02:24,40
02:37,52
02:42,56

Timing & Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR

TITANIUM
sportstiming

http://www.titanium-sportstiming.de

Fulda, Sportbad Ziehers

your international swim-service-provider

erstellt 12.02.2012 14:14 Uhr




11.-12.02.2012

24. Schwimmen um den "GWV-DOMPFAFF-POKAL"

Seite: 77

Wettkampf-Nr. 31

200m Lagen Frauen Finale
Offene Wertung

A-Finale
1. Alina Bornemann

00:31,99 01:08,67 01:46,62
2. Patricia Haupt

00:31,30 01:06,44 01:47,33
3. Lina Kramer

00:31,28 01:08,90 01:52,51
4. Eva-Maria Pieck

00:31,63 01:09,62 01:54,84
5. Nancy Kuther

00:32,59 01:10,33 01:53,90
6. Charlotte Wendlandt

00:32,11 01:09,51 01:55,67
7. Enna Rodewald

00:32,80 01:11,21 01:55,60
8. Tina Sauerwald

00:32,01 01:11,20 01:56,53

1996
02:19,64

1996
02:20,53

1998
02:26,72

1989
02:29,15

1994
02:29,19

1999
02:29,99

1995
02:30,48

1998
02:31,26

Ende des 4. Veranstaltungsabschnittes:

Charlottenburger Damen SV Nixe

SG Berliner Wasserratten

SG ACT/Baunatal
TV Dillenburg
Aqua Berlin
Berliner TSC

SG Neukoélin Berlin

TV Dillenburg

14:12 Uhr

02:19,64
02:20,53
02:26,72
02:29,15
02:29,19
02:29,99
02:30,48
02:31,26
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